
1 
 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 27 декабря 2013г.  № 664   

 

 

О признании утратившими силу поста-

новлений Администрации Анадырско-

го муниципального района от 25 апреля 

2011 г. № 147, от 29 сентября 2011 г.  

№ 415, от 21 ноября 2011 г. № 477,    

от 02 февраля 2012 г. № 51, от 01 ап-

реля 2013 г. № 115 

 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципально-

го района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу с 31 декабря 2013 года: 

          1.1. Постановление Администрации Анадырского муниципального рай-

она от 25 апреля 2011 г. № 147 «Об утверждении долгосрочной муниципальной 

целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Анадырском 

муниципальном районе на 2011-2015 годы»; 

 1.2. Постановление Администрации Анадырского муниципального рай-

она от 29 сентября 2011 г. № 415 «О внесении изменений в долгосрочную му-

ниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей в 

Анадырском муниципальном районе на 2011-2015 годы», утвержденную по-

становлением Администрации Анадырского муниципального района от 25 ап-

реля 2011 г. № 147»; 

 1.3. Постановление Администрации Анадырского муниципального рай-

она от 21 ноября 2011 г. № 477 «О внесении изменений в долгосрочную муни-

ципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей в Ана-

дырском муниципальном районе на 2011-2015 годы», утвержденную постанов-

лением Администрации Анадырского муниципального района от 25 апреля 

2011 г. № 147»; 



2 
 

 1.4. Постановление Администрации Анадырского муниципального рай-

она от 02 февраля 2012 г. № 51 «О внесении изменений в долгосрочную муни-

ципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей в Ана-

дырском муниципальном районе на 2011 - 2015 годы», утвержденную поста-

новлением Администрации Анадырского муниципального района от 25 апреля 

2011 г. № 147»; 

 1.5. Постановление Администрации Анадырского муниципального рай-

она от 01 апреля 2013 г. № 115 «О внесении изменений в долгосрочную муни-

ципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей в Ана-

дырском муниципальном районе на 2011 - 2015 годы», утвержденную поста-

новлением Администрации Анадырского муниципального района от 25 апреля 

2011 г. № 147». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 
 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района С.Е. Широкова. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                              В.С. Вильдяйкин 

 

 


